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Cikkszam: EHOP5704

Optonica LED SMD Reflektor fehér szinben és vezetékkel 20W 1800Im

6000K Hideg Fehér

Optonica LED SMD Reflektor fehér szinben és vezetékkel 20W 1800Im 6000K Hideg Fehér

Specifikacio

Altalanos adatok
Elettartam (6ra)
Garancia (év)
Elektromos adatok
Névleges fesziiltség (V)
Névleges teljesitmény (W)
Fénytechnikai adatok
Fényaram (Im)
Szinhémérséklet (K)
Sugéarzasi szog (°)
Jellemzék

Szin

Kornyezeti adatok

IP védelmi szint
Méretek

Mélység

Szélesség (mm)

Magassag (mm)

Termék oldal: https://www.energiahaza.hu/index.php?route=product/product&product_id=7176
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35.000 dra

2 év

230 VAC

20 Watt

1800 Im

6000K (Hideg Fehér)

90°

Fehér

IP65

23

121 mm

130 mm
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